关于冶金等工贸企业安全生产标准化

三级达标 (⒛Ⅲ年第十批)的公告

揭安宣公告 [2014]15号

按照安全生产标准化相关标准及考核达标办法,经审

核,同 意揭阳市宏光镀膜玻璃有限公司等 22家工贸企业为

揭阳市安全标准化三级达标企业 (名 单详见附件 ),现予饭

公告,有效期自公告之日起 3年。

任何单位和个人如对本公告有异议 ,

(2扌014年 09月 29日 -2014年 10月 13日 )

产宣传教育中心反映。

名单

请在公告期内

向揭阳市安全生

联系电话 0663·8278933,联系人:周森源。

附件:揭 阳市宏光镀膜玻璃有限公司等 22家工贸企业

揭阳市安全生产

2014年

附件 :

冶金等工贸从业单位

安全生产标准化三级达标名单

一、揭阳市宏光镀膜玻璃有限公司

∶∶蘑吾蛋逞鑫暑柔营雩:詈信]刍

四、揭阳市美威实业有限公司

五、揭阳市利业光电有限公司

六、揭阳市皇马混凝土有限公司

七、广东省国鑫实业股份有限公司

八、揭阳市渊广源科技有限公司

九、白云山威灵药业有限公司

十、揭西县崇禾家庭用品有限公司

十一
、广东飞鹅包装彩印有限公司

十二、揭西县东成陶瓷原料有限公司

十三、

十四、

十五 1

十六、

十七、

十八、

十九 1

广东佳隆食品股份有限公司

普宁市锦辉盛微电机配件有限公司

广东奇灵制药有限公司

广东佳隆食品股份有限公司普桥分公司

普宁市楚姿服饰有限公司

康美药业股份有限公司

普宁市仙宜岱股份有限公司

∷

∷司

〓
 ̈

〓
∷

∷∷

∷

∷∷

.
.
∷

∷
∷
〓〓

∷∷

〓∷〓∷

∷

∷
∷∷〓

〓

∷

 ∷

·

∷绋∷∷∷∷∷∷密̄封∷包装∷∷〓〓∷〓
∷∷〓

∷∷〓∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷〓∷∷〓∷∷·〓
^
∷

/
~
∷

∷∷∷〓 ∷∷〓∷∷∷∷∷

翔

汕

∷孚

∷

〓

∷∷

∷
∵

∷∷
〓
∷∷

〓〓
∵
〓

∷〓
.
.

∷

〓

∷

∷

∷

~

∷

∷
`
〓

∷

〓·∷

∷··∷

∷∷∷∷∷

·

∷∷

∷∷

∷〓∷∷

〓∷∷∷
~
〓∷∷〓∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷〓∷〓∷∷∷∷∷∷∷∷·∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷〓∷〓∷∷〓∷∷∷∷∷∷〓〓〓∷∷〓∷∷∷∷〓∷

.
∷

∷∷∷∷∷∷∷〓∷ ∷∷∷∷∷〓∷〓∷∷∷∷∷

十

∷
十

∷
十
∷

∷

∷

∷

∷∷

∷∷一

 ∷一 一 ∷〓∷一亠∷∷ ∷∷〓

∷〓 ∷ 〓
 ≡∷·〓

∷ 〓∷ ∷∷∷

〓
〓

∷
∷∷

∷

〓∷
〓

∷

∷

∷

∷

∷

〓
∷

∷

〓∷
∷

∷

∷∷∷
〓∷∷〓
∷

∷∷∷

∷〓〓〓∷∷∷一~∷~〓
∷
〓

〓
∷
∷

∶∷∷∷ ∴/∷∷Ⅱ∶| Ⅱ∷|f